

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Av. São João, N° 1668, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

## **EXTRATO DE CONTRATO**

**CONTRATO PE: Nº:** 032/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 398/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 032/2024

**OBJETO**: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PREVENTIVOS E CORRETIVOS REFERENTE À MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO PIAUÍ."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

**CNPJ:** 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: JAMERSON AGUIAR MARTINS (MARDENI MULTSERVICE)

**CNPJ:** 29.260.836/0001-07

**VALOR:** 

LOTE I - PECAS: R\$ 66.364,70 (SESSENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO

REAIS E SETENTA CENTAVOS)

LOTE II - SERVIÇOS: R\$ 72.520,00 (SETENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS)

**FONTE DE RECURSOS:** 500, 621, 600. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE JULHO DE 2024.

Jonieldon Rocha Rodrigues Pregoeiro